
 
 
 На основу члана 46. став 1. тачка 
1. и члана 46. став 4. Закона о локалним 
изборима ("Сл.гласник РС",бр.129/2007, 
34/2010-одлука УС и 54/2011), Скупштина 
града Зајечара на седници одржаној дана 
13.12.2013. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА  
 
I 
 

 УТВРЂУЈЕ СЕ престанак мандата 
одборнику Скупштине града Зајечара, 
Владану Пауновићу, због подношења 
писмене оставке. 
 

II 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења и објавити је у "Службеном 
листу града Зајечара". 
 

III 
 

 Против ове Одлуке допуштена је 
жалба Управном суду у року од 48 часова 
од дана доношења Одлуке. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
 Одборник Скупштине града 
Зајечара, Владан Пауновић, поднео је 
писану оставку у периоду између 
одржавања две седнице Скупштине града 
Зајечара, а из разлога што је именован на 
функцију начелника Зајечарског управног 
округа. 
  
 С обзиром на члан 46. став 1. тачка 
1. и члан 46. став 4. Закона о локалним 
изборима и из разлога спречавања 
постојања сукоба интереса и 
инкопитабилности између функције 
одборника и функције начелника 
Зајечарског управног округа, донета је 
Одлука као у диспозитиву. 
 
 
 I број: 011-91 
 У Зајечару, 13.12.2013. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Мирковић с.р. 

 
 

 
 
 
 
 



2 СТРАНА   БРОЈ 48  SLU@BENI LIST 13.ДЕЦЕМБАР 2013.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
САДРЖАЈ 
 

 
 

АКТА СКУПШТИНЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
Одлука о престанку мандата одборника Скупштине града Зајечара ................................1  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА. Уредник: мр Милан Благојевић Адреса: Зајечар, 
Трг Ослобођења 1. Телефон: 019/ 444 601. E-mail: milan.blagojevic@zajecar.info 


